
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 610 712,62 zł w tym:

- dochody bieżące       - 18 251 101,82 zł

- dochody majątkowe   - 3 359 610,80 zł

- wydatki - 25 730 212,62 zł 

- wydatki bieżące                                          - 17 582 713,10 zł

- wydatki majątkowe                                     - 8 147 499,52 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 119 500,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 160 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 773 510,00 1 520,00 4 775 030,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800 235,00 1 520,00 1 801 755,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 1 520,00 8 520,00

Własne 7 000,00 1 520,00 8 520,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 121,30 2 403 481,50 3 753 602,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 403 481,50 2 403 481,50

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 418 478,53 418 478,53

Własne 0,00 418 478,53 418 478,53

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 1 985 002,97 1 985 002,97

Własne 0,00 1 985 002,97 1 985 002,97

Razem: 19 205 711,12 2 405 001,50 21 610 712,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 624 880,34 1 520,00 2 626 400,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 329 094,34 1 520,00 2 330 614,34

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 1 520,00 76 820,00

Własne 75 300,00 1 520,00 76 820,00

801 Oświata i wychowanie 6 245 101,45 -22 449,46 6 222 651,99

80101 Szkoły podstawowe 3 822 438,00 -22 449,46 3 799 988,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 -22 449,46 168 550,54

Własne 191 000,00 -22 449,46 168 550,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 049 573,49 2 425 930,96 7 475 504,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 651 665,84 2 425 930,96 3 077 596,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 533,05 -220 397,89 287 135,16

Własne 507 533,05 -220 397,89 287 135,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 203 978,85 2 203 978,85

Własne 0,00 2 203 978,85 2 203 978,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 517,79 442 350,00 585 867,79

Własne 143 517,79 442 350,00 585 867,79

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 1



Razem: 23 325 211,12 2 405 001,50 25 730 212,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 568,56 2 425 930,96 6 627 499,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 651 050,84 2 425 930,96 3 076 981,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 533,05 - 220 397,89 287 135,16

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 507 533,05 - 220 397,89 287 135,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 203 978,85 2 203 978,85

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 0,00 2 203 978,85 2 203 978,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 517,79 442 350,00 585 867,79

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 143 517,79 442 350,00 585 867,79

Razem 5 721 568,56 2 425 930,96 8 147 499,52

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 lutego 2019 r.

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2019 r.

Dział Rozdział Treść Plan na 2019 r.
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 353,00    

855 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

21 300,00

RAZEM: 21 653,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 7D47D2A8-69FB-468F-9C4C-C9C2C4D14860. Podpisany Strona 1




